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طنین صدای اذان بعد از ۵۰۰ سال در اسپانیا- فیلم

با انتشار بیماری کرونا کلیپهایی از مسلمانان در حال اذان گفتن (بعد از 500سال ) در رسانههای اجتماعی پخش شده

و نخستین اذان از مسجد «الباضین» در گرانادا اسپانیا به گوش رسیده است.این درحالی است که تا قرن هفتم هجری

اسپانیا از کشور های اسلامی به شمار می رفت ولی به دلایلی چون، فساد ، تجمل پرستی، دادن آزادی بیش ار حد به

مسیحیان ، اختلافات داخلی مسلمانان با یکدیگر و دامن زدن مسیحیان به آن ، عدم پشتیبانی دیگر حکومتهای

جهان اسلام ، کمتوجهی مسلمانان به امور فرهنگی و مهمتر از همه تهاجم فرهنگی مسیحیان ، تمدن عظیم اسلامی در

آندلس رو به افول نهاد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری ایکنا؛ تقریبا 500سال است که مردم اسپانیا طنین اذان را از مؤذنان در مساجد به طور
زنده نشنیده اند . شهردار بارسلون نیز در این باره گفته بود تا شهردار است صدای اذان مسلمانان پخش نخواهد شد. حالا با
انتشار بیماری کرونا کلیپ هایی از مسلمانان در حال اذان گفتن در رسانه های اجتماعی پخش شده و نخستین اذان از مسجد

«الباضین» در گرانادا اسپانیا به گوش رسیده است.

گفتنی است مسلمانان در اواخر قرن اول هجری اندلس را فتح کردند و بدین گونه مرزهای اسلام تا جنوب اروپا رسید، اما پس
از مدتی عوامل فراوانی چون، فساد اخلاقی حاکمان اسلامی ، تجمل پرستی، اختلاط و ازدواج با زنان مسیحی ، دادن آزادی
بیش ار حد به مسیحیان ، اختلافات داخلی مسلمانان با یکدیگر و دامن زدن مسیحیان به آن ، تجزیه حکومت یکپارچه و قوی
مسلمانان ، عدم پشتیبانی دیگر حکومت های جهان اسلام از حکومت های اسلامی اندلس ، کم توجهی مسلمانان به تبلیغ

اسلام و امور فرهنگی و مهمتر از همه تهاجم فرهنگی مسیحیان ، موجب افول تمدن عظیم اسلامی در آندلس شد.
متاسفانه سالهاست که در مواردی مشابه شاهد حضور و نفوذ رژیم صهیونیستی به بهانه های مختلف در منطقه قفقاز هستیم و
تلاش این غده سرطانی برای نفوذ فرهنگی ، سیاسی و اقتصادی در جوامع این منطقه و بخصوص در دومین کشور شیعه جهان
یعنی جمهوری آذربایجان به وضوح دیده می شود و در واقع امروز این رژیم منحوس صهیونیستی نقش مبارزه برای براندازی
اسلام و جبهه مقاومت در قفقاز را برعهده گرفته است و لازم است دولت مردان و مردم کشور های اسلامی در این رابطه چاره

جویی جدی به عمل آورند.
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